Coordenadoria de Apoio ao Estudante

EDITAL Nº 012/2017
Coordenadoria de Apoio ao Estudante

Universidade Estadual do Centro-Oeste

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL 2017

CAMPUS DE IRATI

O Setor de Apoio ao Estudante da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, convoca
a(s)  candidata(s)  inscrita(s)  no  Processo  de  Seleção,  referente  ao  Projeto  “Moradia  Estudantil
UNICENTRO:  fortalecendo  a  democratização  do  ensino  superior  público”,  relacionada(s)  a
seguir, para ENTREVISTA individual, em cumprimento ao item 7.1 do Edital de abertura 009/2017,
que ocorrerá no dia 01 de dezembro de 2017, no local e horários a saber:

DIA: 01/12/2017 (SEXTA-FEIRA)
LOCAL: Clínica Escola (Sala C, Bloco I)
Campus de Irati - PR 153, Km 07, Riozinho. Irati-PR.

Nome da candidata Horário

CAROLINE CUPOZAK VIANA 10h00min

JAQUELINE KOTLINSKI 11h00min

JULIANE NUNES JOSE 13h00min

LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 14h00min

LUCIA RAMALHO FERREIRA DOS SANTOS 15h00min

THAIS ALESSANDRA DOS SANTOS 16h00min

Ressaltamos  que,  conforme  item 7.2 do  Edital  de  abertura  009/2017,  o  não comparecimento  na
entrevista implicará desclassificação da candidata no processo de seleção.

PUBLIQUE-SE

Guarapuava, 24 de novembro de 2017.

José Alexandre de Lucca
Coordenação da Divisão

de Assistência ao Estudante
– Campus de Irati –

Marcos Aurelio Pelegrina
Coordenador de Apoio ao Estudante

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

– CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR